
令和 6 年 3 月 

お 客 様 各 位 

 

 

 

 

検査内容変更のご案内 
 

 

 

 

謹啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。また、平素はひとかたならぬお引き立てを賜り、厚く

お礼申し上げます。 

さて、下記の項目におきまして、検査内容を変更させていただきますのでご案内申し上げます。 

今後とも変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。 

謹白 

 

 

 

記 
 

 

 

《変 更 日》    令和 6 年 3 月 30 日（土）受付分より 
 

 

《変更内容》 

総  合 
検査案内 

検 査 
コード 

検査項目名称  変更内容 変更後 変更前 

P.49 3986 
ループスアンチ 
コアグラント 

備考 

（注 1）を欄外に追
記 

（注 1）血小板の混
入は、測定結果に影
響しますのでご注
意ください。 
抗凝固薬は、測定結
果に影響を与える
可能性があります。 

（注 1）の記載なし 

P.90 6012 HE4 

日本人卵巣癌患者
における病態の経
過観察としてのカ
ットオフ値：
70.0pmol/L 以下
（閉経前、閉経後） 

記載なし 

P.98 

7241 ADAMTS13 活性 
重複依頼不可 

（赤字で追記） 
「重複依頼不可」の

記載なし 
7036 

ADAMTS13 
インヒビター定量 

※ その他の検査内容に変更はございません。 

 

 
 

 

 
 




